ad quos spectat et pro tempore spectabit suffragari, et ab ei> 

Tespective et inviolabiliter observari debere, ac irritum et inane, 

si secus super his a quocumque, quavis auctoritate,- scienter vel 

ignoranter, contigerit attentari. 

Volumus etiam Nostras has Litteras legi coram omnibus 

in primis Congregationibus post obitum Pontificis haberi solitis, 

ut supra (n. 12 a); rursus post ingressum in Conclave, ut supra 

{n. 51); item cum quis ad purpurae honorem fuerit evectus, 

interposito sacramento de religiose retinendis iis, quae in prae

senti Constitutione decreta sunt. 

1 Caerem. Rom., lib. I, tit. II, De ordin, et consecrat, novi Pontificis, § 13. 
2 Cod. I. C , can. 239, § 2. 

* Caerem. Rom., lib. I, tit. II, De ordin, et consecrat, novi Pontificis, § 18. 
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Non obstantibus, quatenus opus sit, per Romanos Pontifices 

"Praedecessores Nostros editis Constitutionibus et Ordinationi

bus Apostolicis, quas omnes et singulas abrogatas, ut supra, 

declaramus, ceterisque etiam individua ac specialissima men

tione et derogatione dignis, contrariis quibuslibet. 

Nulli ergo hominum liceat .hanc paginam Nostrae consti

tutionis, ordinationis, abrogationis, mandati, innodationis, ad

monitionis, inhibitionis, praecepti, voluntatis infringere, vel ei 

ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare prae

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei, et beatorum Petri 

et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, anno Domini mil

lesimo nongentesimo quadragesimo quinto, die octavo mensis 

^decembris, in festo Conceptionis immaculatae Beatae Mariae* 

Virginis, Pontificatus Nostri anno septimo. 

PIUS PP. XII 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA FIT PP. XII 

SACRUM CONSISTORIUM 

I 

CONSISTORIUM SECRETUM 

Feria secunda, die xvni mensis Februarii anno MCMXLVI, in con

sueta aula Palatii Apostolici Vaticani fuit Consistorium secretum,, cuius 

acta ex ordine referuntur. 

. I - CAMERARIUS SACRI COLLEGII 

•Reverendissimus Cardinalis Fumasoni Biondi detulit ac reddidit 

perulam Sacri Collegii S. R. E. Cardinalium Beatissimo Patri, qui eam 

tradidit Reverendissimo Cardinali Tedeschini, pro hoc anno ipsius Sacri 

•Collegii Cardinalium Camerario. 

IT — ALLOCUTIO SSMI DOMINI NOSTRI 

VENERABILES FRATRES 

Tribus potissimum dé causis sacrum hodie Collegium ve

strum convocavimus, ut Illud nempe novis adlectis Purpuratos